
 

Rīgas Tehniskās universitātes aģentūra «Rīgas Tehniskās universitātes Olaines Tehnoloģiju koledža»  

Reģ Nr. 90000032471 

Zeiferta iela 2, Olaine, Olaines novads, LV-2114   

Tālr./fakss: +371 67962141, e-pasts: olaineskoledza@otk.lv 

 

VIDEO SIŽETU KONKURSS 

 “ESI AR MUMS UZ TU!” 

RTU Olaines Tehnoloģiju koledžas studentiem, audzēkņiem un darbiniekiem 

 

NOLIKUMS 

 

I Konkursa mērķis: 

Rosināt RTU Olaines Tehnoloģiju koledžas (turpmāk tekstā – RTU OTK) studentus un audzēkņus  

radoši atspoguļot kāda RTU OTK absolventa gaitas iestādē īstenoto kvalifikāciju, nozares un/vai tās 

saskarnozares ietvaros, akcentējot un popularizējot RTU OTK kā izglītības iestādi un  popularizēt 

profesionālo izglītību Latvijā. 

 

II Konkursa dalībnieki:  

RTU OTK darbinieki, studenti un audzēkņi, kuri darbojas pa vienam vai apvienojas radošās 

komandās. Komanda ievēro spēkā esošās epidemioloģiskās drošības prasības. 

 

III Konkursa radošais uzdevums:  

Video formātā uzfilmēts atraktīvākais un profesionāli aizraujošākais stāsts  par izaicinājumiem, 

izaugsmi un iespējām, kādus sasniedz RTU OTK absolventi darba tirgū Latvijā vai citviet pasaulē. 

Video, kas popularizē profesionālo izglītību un RTU OTK caur absolventa prizmu.  

 

IV Instrumenti:   

Video kamera, arī tā, kas telefonā, tiešsaistes platformas. 

 

V Video formāta prasības: 

 Var iesniegt 1 vai vairākus video. Katram video jāiesniedz sava pieteikuma anketa. 



 Iesūtītā darba datnes (faila) nosaukumā ir ietverta informācija – koledža vai profesionālā 

vidusskola, grupa, kurss, komandas dalībnieki. 

  Konkursam izveidotā video sižeta ilgums 1 minūte, bet ne vairāk kā 3 minūtes. 

  Video sižeta izstrādes ideja, tehnika utt. brīvi izvēlēta. 

  Video sižeta noslēgumā ir jāiekļauj informācija par darba autoriem – koledža vai 

profesionālā vidusskola, studiju vai profesionālās vidējās izglītības programma, kurss, 

komanda, atbildīgās personas kontaktinformācija. 

 Iesniedzot konkursa darbu, tā iesniedzējs apliecina, ka darbs ir iesniedzēju īpašums un tā 

radīšanā ir ievērots Latvijas Republikas un Eiropas Savienības normatīvais regulējums par 

personas datu aizsardzību un autortiesību ievērošanu. 

  Darbam pievieno salasāmi aizpildītu pieteikuma anketu (šī nolikuma pielikums Nr.1.). 

 

V Konkursa darbu iesniegšanas termiņš: līdz  2021. gada 26.aprīlim, plkst. 17:00. 

 

VI Iesniegšanas kārtība: 

Konkursa darbu elektroniskā formātā, ievieto serverī www.failiem.lv, bet saiti uz šo resursu, kā arī 

aizpildītu pieteikuma anketu nosūta Konkursa komisijai uz e-pastu: macibudala@otk.lv  

 

VII Vērtēšana: 

Konkursa darbus vērtē RTU OTK izveidota komisija. 

 

VIII Darbu vērtējot, tiek ievēroti sekojoši kritēriji:  

 atbilstība nolikumā noteiktajam uzdevumam un prasībām; 

 aktualitāte; 

 vizuālais noformējums;  

 saturs; 

 inovatīva pieeja. 

 

IX Uzvarētāju apbalvošana: 

Konkursa rezultāti tiks paziņoti uz pieteikuma anketā norādīto kontaktinformāciju 2021. gada  

30. aprīlī. Balvu fondu nodrošina RTU OTK. 

1.vieta  - naudas balva 100 eiro apmērā; 

2.vieta - naudas balva 50 eiro apmērā; 

3.vieta - naudas balva 20 eiro apmērā; 

Atzinība – veicināšanas balva. 

mailto:macibudala@otk.lv


X Papildinformācija:  

Konkursam iesniegtie darbi kļūst par konkursa organizētāju īpašumu un organizatoriem ir tiesības 

tos izmantot pēc saviem ieskatiem, izplatīt masu saziņas līdzekļos, digitālajos materiālos, sociālajos 

tīklos, pavairot bez darba autoru ikreizējas piekrišanas.  

Konkursa organizētājiem ir tiesības visus konkursam iesniegtos un par atbilstošiem atzītos darbus 

nodot publiskai apskatei. Iesniedzot konkursam izstrādāto darbu un pieteikuma anketu darba autori 

un atbildīgā persona piekrīt nolikumā minētajiem nosacījumiem, uzņemas atbildību par iesniegto 

darbu un iespēju tikt publicētiem bukletos, masu saziņas līdzekļos, digitālajos materiālos un 

sociālajos tīklos. 

 

XI Konkursa organizētājs:  

RTU Olaines Tehnoloģiju koledža 

E-pasts kontaktinformācijai: macibudala@otk.lv  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:macibudala@otk.lv


PIETEIKUMA ANKETA 

VIDEO SIŽETU KONKURSS 

“ESI AR MUMS UZ TU!” 

RTU Olaines Tehnoloģiju koledžas studentiem,  audzēkņiem un darbiniekiem. 

 

Amats, studiju vai profesionālās vidējās izglītības  programma  

_______________________________________________________________________________ 

 

Kurss ____ specialitāte/kvalifikācija_________________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Komandas dalībnieki ____________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

Iesniedzot konkursam izstrādāto darbu un pieteikuma anketu komandas dalībnieki piekrīt nolikumā 

minētajiem nosacījumiem, uzņemas atbildību par komandas darbu un iespēju tikt publicētiem 

bukletos, masu saziņas līdzekļos, digitālajos materiālos un sociālajos tīklos.  

 

Iesniedzot konkursa darbu, tā iesniedzējs apliecina, ka darbs ir iesniedzēju īpašums un tā radīšanā ir 

ievērots normatīvais regulējums par personas datu aizsardzību un autortiesību ievērošanu. 

 

Paraksts ______________________________________________________________ 

 

Datums ______________________________________________________________ 

 

Kontaktinformācija (e-pasts): ______________________________________________ 

 

Tālrunis      _____________________________________________________________ 


